
Cat Thuisbaan 500 1500 Punten

1 35 DC2 HVN 43.12 (1) 2:11.51 (1) 86,956

2 40 DC2 UTR 43.48 (2) 2:12.00 (2) 87,480

3 50 DC2 HRN 44.19 (11) 2:12.86 (3) 88,476

4 17 DC1 DEV 43.51 (3) 2:15.80 (6) 88,776

5 14 DC2 GRO 44.03 (8) 2:15.07 (5) 89,053

6 93 DC2 0 44.75 (15) 2:14.37 (4) 89,540

7 7 DC1 DEV 43.91 (6) 2:17.63 (8) 89,786

8 58 DC2 UTR 44.06 (9) 2:17.49 (7) 89,890

9 109 DC2 UTR 43.68 (4) 2:18.95 (14) 89,996

10 32 DC2 EVN 43.92 (7) 2:18.61 (11) 90,123

11 105 DC2 ASS 44.57 (13) 2:18.07 (9) 90,593

12 28 DC1 GRO 43.77 (5) 2:20.84 (17) 90,716

13 91 DC2 UTR 44.49 (12) 2:22.10 (23) 91,856

14 42 DC1 AMS 44.97 (16) 2:20.95 (18) 91,953

15 13 DC1 HVN 44.74 (14) 2:21.70 (19) 91,973

16 4 DC2 AMS 45.43 (21) 2:19.65 (16) 91,980

17 106 DC1 HRN 44.99 (17) 2:21.95 (20) 92,306

18 55 DC1 HAA 46.18 (24) 2:18.69 (12) 92,410

19 45 DC2 HVN 44.16 (10) 2:24.94 (28) 92,473

20 70 DC2 DEV 45.16 (18) 2:22.03 (21) 92,503

21 38 DC2 AMS 45.25 (19) 2:22.03 (21) 92,593

22 39 DC1 HRN 46.12 (23) 2:19.47 (15) 92,610

23 29 DC1 HAA 46.83 (27) 2:18.10 (10) 92,863

24 77 DC2 HAA 45.55 (22) 2:24.76 (27) 93,803

25 122 DC1 DNH 46.34 (25) 2:23.42 (25) 94,146

26 98 DC2 DEV 45.39 (20) 2:27.30 (29) 94,490

27 115 DC2 GRO 46.90 (28) 2:23.07 (24) 94,590

28 83 DC2 AMS 46.77 (26) 2:23.91 (26) 94,740

5 DC2 TIL DQ 2:18.91 (13)

107 DC2 AMS DQ DQ

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Marika de Glee

Sara ter Hart

Lieke Huizink

Mette ten Cate

Britt Breider

Evi de Ruijter

Maud Blokhorst

Maaike Koelewijn

Lisan Verheijen

Janine Garretsen

Jasmijn Veenhuis

Elise Favre

Talisha Renes

Quinty Hersi

Willeke Bouwhuis

Ilse Bierma

Indy Veerman

Maud Kempenaar

Lieke Hijlkema

Tes Leferink

Sari Harder

Emilie Fransen

Iris Verbeek

Klassement 1. Vrouwen Junioren C

Laura de Vries

Luna Nieuwland

Maud Biezen

Zhara Möllers

Ymke Wubben

Fleur Smits

Mimi van Hall

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 500 1500 Punten

1 13 HC2 UTR 39.58 (4) 1:57.97 (1) 78,903

2 12 HC2 HAA 38.88 (1) 2:00.86 (3) 79,166

3 58 HC2 HAA 39.21 (2) 2:00.32 (2) 79,316

4 81 HC2 HRN 39.40 (3) 2:01.49 (4) 79,896

5 88 HC2 UTR 39.98 (6) 2:03.93 (9) 81,290

6 97 HC2 LEE 40.31 (8) 2:03.59 (7) 81,506

7 27 HC2 TIL 39.75 (5) 2:06.16 (15) 81,803

8 55 HC1 HRN 40.28 (7) 2:04.85 (12) 81,896

9 15 HC2 UTR 40.43 (10) 2:04.46 (10) 81,916

10 34 HC2 ENS 41.22 (18) 2:03.51 (6) 82,390

11 107 HC1 DNH 40.84 (11) 2:04.73 (11) 82,416

12 71 HC2 AMS 41.89 (22) 2:02.76 (5) 82,810

13 43 HC2 AMS 41.61 (20) 2:03.85 (8) 82,893

7 HC2 HRN 40.90 (13) 2:05.98 (14) 82,893

15 22 HC2 HVN 40.87 (12) 2:06.28 (16) 82,963

16 40 HC2 UTR 41.06 (16) 2:06.56 (18) 83,246

17 44 HC2 HVN 41.10 (17) 2:06.53 (17) 83,276

18 128 HC2 DNH 40.35 (9) 2:10.05 (26) 83,700

19 123 HC2 HVN 41.99 (24) 2:06.75 (19) 84,240

20 50 HC2 HRN 42.51 (27) 2:05.96 (13) 84,496

21 72 HC1 LEE 41.24 (19) 2:10.02 (25) 84,580

22 29 HC2 DNH 42.27 (25) 2:07.03 (20) 84,613

23 17 HC2 DNH 40.98 (15) 2:12.02 (29) 84,986

24 61 HC2 UTR 42.45 (26) 2:07.71 (21) 85,020

25 11 HC2 DEV 41.97 (23) 2:09.69 (24) 85,200

26 1 HC2 DEV 42.60 (28) 2:08.49 (22) 85,430

27 83 HC2 AMS 41.77 (21) 2:11.37 (28) 85,560

28 25 HC2 UTR 43.42 (29) 2:10.39 (27) 86,883

46 HC2 HRN 40.96 (14) DQ

127 HC2 AMS DQ 2:08.69 (23)

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Pelle Bolsius

Arjen Boersma

Jonas de Jong

Jan Mooijman

Nathan Pijl

Milan Rietveld

Geophrey Coenraad

Sven Huizinga

Nick Bontrop

Edsger van Felius

Sem Spruit

Thomas Landman

Samuel Gunnink

Chris Berkhout

Colin Breed

Daan de Graaf

Jarno Haitjema

Daan van Zwienen

Mats Westra

Stefan Has

Karel Dijkers

Alexander Boon

Sjors Zautsen

Klassement 2. Mannen Junioren C

Mateo Niessink

Jesse van Buren

Jens Halfweeg

Levi Kapp

Julian de Boer

Jonas Bakker

Berend Lange

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 500 1000 500 Punten

1 125 DA1 DNH 39.82 (3) 1:19.70 (1) 39.76 (3) (1) 158,775

2 97 DA1 ALK 40.18 (4) 1:19.81 (2) 39.78 (4) (2) 159,295

3 47 DA1 LEE 39.67 (1) 1:20.71 (4) 39.49 (1) (4) 159,850

4 119 DA2 HVN 39.75 (2) 1:21.75 (6) 39.65 (2) (6) 161,535

5 120 DA2 HVN 41.10 (7) 1:20.38 (3) 40.98 (6) (3) 162,410

6 48 DA2 ENS 41.03 (6) 1:24.02 (8) 41.19 (8) (7) 165,525

7 127 DA2 ASS 41.43 (8) 1:24.09 (9) 41.74 (9) (8) 166,760

8 89 DA2 AMS 40.99 (5) 1:21.23 (5) 45.95 (18) (5) 168,225

9 51 DA2 HAA 41.75 (11) 1:24.49 (12) 42.09 (10) (11) 168,295

10 52 DA2 HAA 41.85 (12) 1:26.23 (15) 42.09 (10) (9) 169,140

11 74 DA1 LEE 42.57 (15) 1:24.26 (11) 42.30 (12) (10) 169,205

12 80 DA1 DEV 42.63 (16) 1:25.18 (13) 42.83 (14) (12) 170,535

13 81 DA1 AMS 42.11 (13) 1:27.74 (19) 42.43 (13) (15) 172,765

14 1 DA1 UTR 43.16 (17) 1:26.66 (17) 42.97 (15) (14) 173,245

15 20 DA1 DEV 43.67 (19) 1:27.10 (18) 43.27 (16) (13) 174,195

16 11 DA1 DEV 41.56 (9) 1:26.28 (16) 41.04 (7) 125,740

43 DA1 HAA DQ 1:22.87 (7) 40.44 (5)

16 DA2 ENS 41.62 (10) 1:24.17 (10) WDR

46 DA1 LEE 42.40 (14) 1:26.04 (14) WDR

99 DA1 UTR 43.42 (18) DQ 43.72 (17)

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam 1000

Chloé Hoogendoorn 1:18.69

Pien Smit 1:18.86

Jildou Hoekstra 1:20.67

Ramona Westerhuis 1:22.52

Sanne Westra 1:20.28

1:24.41

Amee Hollanders 1:22.59

Renee Baas 1:23.09

Yael Prenger 1:21.34

Jasmijn Soet

Lièn van Dasselaar 1:27.41

Yasmine Bouaziz

Pien Hersman

Klassement 3. Vrouwen Junioren A - Sprint

Corrieke Buffinga

Silke Hijma

Tosca Mulder 1:24.97

Lataesha Narain 1:28.71

Semmie Bakker 1:27.57

Daphne Iskes 1:24.42

Manon Iskes 1:24.17

Sietske van der Meer

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 500 1000 500 Punten

1 121 HA2 DEV 35.76 (1) 1:10.31 (1) 35.71 (1) (1) 142,030

2 102 HA2 AMS 36.05 (4) 1:11.24 (2) 36.14 (3) (2) 143,305

3 91 HA1 HVN 35.95 (3) 1:11.27 (3) 36.05 (2) (3) 143,380

4 118 HA2 HVN 35.91 (2) 1:11.40 (4) 36.21 (4) (4) 144,010

5 36 HA2 DEV 36.78 (7) 1:12.71 (5) 36.75 (7) (5) 146,110

6 53 HA2 HVN 36.84 (9) 1:13.00 (6) 36.87 (8) (5) 146,435

7 110 HA2 DNH 36.77 (6) 1:13.15 (7) 36.50 (5) (8) 146,450

8 126 HA1 UTR 36.67 (5) 1:14.30 (12) 36.93 (9) (9) 147,455

9 96 HA2 DNH 36.79 (8) 1:13.99 (10) 36.67 (6) (13) 147,585

10 39 HA1 #N/B 37.17 (10) 1:13.86 (9) 37.17 (10) (11) 148,300

11 73 HA2 DEV 37.68 (13) 1:13.84 (8) 37.61 (13) (7) 148,710

12 5 HA1 DNH 37.33 (11) 1:14.07 (11) 37.26 (11) (15) 148,965

13 90 HA2 HRN 37.73 (14) 1:14.86 (13) 37.58 (12) (10) 149,720

14 2 HA1 UTR 37.56 (12) 1:15.37 (16) 37.78 (16) (12) 150,115

15 115 HA1 DEV 37.75 (16) 1:14.92 (14) 37.95 (17) (14) 150,410

16 60 HA1 GRO 37.82 (17) 1:15.93 (17) 37.66 (14) (17) 151,720

17 68 HA2 HVN 37.74 (15) 1:15.98 (18) 37.73 (15) (19) 152,050

18 59 HA2 HVN 37.86 (18) 1:16.20 (19) 38.14 (18) (16) 152,185

19 85 HA2 ENS 37.94 (19) 1:16.56 (20) 38.32 (19) (18) 152,850

20 76 HA2 HVN 57.70 (20) 1:15.13 (15) 95,265

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam 1000

Joep Wennemars 1:10.81

Mats Siemons 1:10.99

Tim Prins 1:11.49

Kayo Vos 1:12.38

Chris Fredriks 1:12.45

1:13.00

Matthieu Hollaar 1:12.45

Pim Stuij 1:13.21

Stein de Wit 1:13.41

Klaas Meekma

Loek van Vilsteren 1:14.50

Gijs Kamp 1:16.55

Mads Kuiken 1:17.18

Klassement 4. Mannen Junioren A - Sprint

Michiel de Jong 1:16.17

Bram Oort 1:16.62

Max Bergsma 1:14.68

Ivo de la Porte 1:13.96

Stijn Beekelaar 1:14.18

Jelle Rieff 1:14.26

Rinze Bart de Glee 1:14.06

Thomas de Lange

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 500 1000 500 Punten

1 18 DC2 DNH 39.79 (1) 1:18.89 (1) 40.29 (1) (1) 159,090

2 104 DB2 GRO 40.51 (2) 1:20.55 (2) 41.18 (4) (2) 162,035

3 36 DB2 TIL 40.90 (3) 1:23.18 (6) 40.66 (2) (5) 164,920

4 57 DB2 DNH 41.65 (6) 1:23.05 (4) 41.10 (3) (4) 165,640

5 63 DB2 DNH 41.40 (4) 1:22.63 (3) 41.59 (6) (7) 166,290

6 88 DB2 UTR 41.50 (5) 1:23.10 (5) 41.91 (8) (6) 166,880

7 86 DB2 HVN 42.46 (12) 1:23.56 (8) 42.01 (9) (3) 167,510

8 111 DB1 AMS 41.68 (7) 1:23.90 (9) 42.01 (9) (11) 167,920

9 116 DB2 HVN 41.80 (9) 1:25.74 (16) 41.74 (7) (9) 168,660

10 94 DB2 HAA 41.97 (10) 1:23.52 (7) 41.55 (5) (14) 168,800

11 30 DB2 ALK 42.59 (14) 1:24.83 (12) 42.58 (13) (8) 169,760

12 126 DB1 DNH 42.84 (17) 1:24.30 (10) 42.60 (14) (9) 169,840

13 114 DB1 DNH 42.38 (11) 1:25.50 (14) 42.33 (12) (12) 170,040

14 84 DB2 DNH 43.28 (19) 1:25.15 (13) 43.59 (18) (13) 172,495

15 112 DB1 AMS 42.58 (13) 1:26.39 (17) 42.85 (16) (15) 172,675

16 34 DB1 HVN 43.26 (18) 1:27.45 (20) 43.46 (17) (16) 174,910

17 75 DB1 DNH 43.32 (20) 1:26.60 (18) 43.96 (19) (17) 175,675

18 12 DB2 DEV 41.75 (8) 1:26.73 (19) 42.02 (11) 127,135

19 8 DB2 UTR 42.67 (15) 1:24.38 (11) 42.71 (15) 127,570

20 31 DB1 BRE 42.80 (16) 1:25.50 (14) 85,550

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam 1000

Angel Daleman 1:19.13

Meike Veen 1:20.14

Lotte Groenen 1:23.54

Jillian Knook 1:22.73

Patricia Koot 1:23.97

1:24.35

Tess Postma 1:23.84

Sanne Oosterwijk 1:22.52

Rosalie van Vliet 1:24.56

Lianne van Gammeren

Julia de Vos 1:28.10

Donna Noor Gemser 1:28.93

Amber van der Meijden 1:30.19

Klassement 5. Vrouwen Junioren B - Sprint

Sofie Bouw

Janna Bolsius

Lieke Hoogendoorn 1:24.50

Elanne de Vries 1:25.16

Emma Noz 1:26.10

Marieke de Vries 1:24.50

Sterre van Schaik 1:27.04

Jet Fransen

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 500 1000 500 Punten

1 67 HB1 UTR 38.13 (4) 1:15.98 (8) 37.55 (1) (1) 151,205

2 54 HB2 ALK 38.21 (6) 1:15.49 (5) 37.87 (2) (2) 151,375

3 111 HB2 LEE 37.96 (3) 1:15.42 (4) 38.31 (5) (6) 151,800

4 101 HB2 UTR 38.57 (12) 1:15.25 (2) 38.49 (7) (3) 152,385

5 109 HB2 UTR 38.13 (4) 1:15.95 (7) 38.58 (9) (4) 152,445

6 3 HB1 LEE 38.56 (11) 1:15.16 (1) 38.58 (9) (7) 152,550

7 20 HB2 DNH 38.41 (8) 1:15.81 (6) 38.53 (8) (5) 152,645

8 16 HB2 BRE 38.35 (7) 1:16.22 (11) 38.04 (3) (9) 152,870

9 94 HB2 GRO 38.51 (10) 1:16.10 (10) 38.39 (6) (12) 153,475

10 45 HB2 EVN 38.45 (9) 1:16.97 (12) 38.14 (4) (10) 153,535

11 65 HB1 DNH 38.64 (13) 1:17.65 (14) 38.65 (11) (8) 154,210

12 87 HB2 ASS 38.94 (16) 1:17.39 (13) 39.02 (16) (11) 155,145

13 80 HB1 DNH 38.75 (15) 1:17.93 (16) 38.95 (14) (13) 155,490

14 62 HB2 UTR 38.64 (13) 1:18.36 (17) 38.74 (13) (15) 155,915

15 37 HB2 UTR 38.96 (17) 1:17.74 (15) 38.97 (15) (17) 156,610

16 38 HB1 BRE 39.10 (18) 1:18.62 (18) 38.71 (12) (16) 156,660

17 51 HB2 HVN 39.65 (19) 1:19.05 (19) 39.68 (17) (14) 158,100

30 HB2 DEV 39.81 (20) 1:20.57 (20) 39.98 (18)

28 HB2 HAA 37.48 (1) 1:15.39 (3) DQ

18 HB2 HAA 37.79 (2) 1:15.98 (8) DNF

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam 1000

Niels de Kruijk 1:15.07

Yanick de Hoogd 1:15.10

Johan Talsma 1:15.64

Ties van Seumeren 1:15.40

Joep Stubbe 1:15.52

1:16.19

Mats Bendijk 1:15.66

Yoeri van Bostelen 1:15.60

Bryant Boogert 1:16.74

Mats van den Bos

Jort de Gans 1:19.62

Tijs van Gennip 1:19.08

Jurjen Hiemstra 1:18.49

Klassement 6. Mannen Junioren B - Sprint

Corné van Dooren DQ

Ward Dielissen

Thijmen Paardekooper 1:16.98

Mathijs Molenaar 1:17.65

Björn Kitselaar 1:18.71

Niklas Reinders 1:17.05

Swen Halferkamps 1:16.92

Tygo Kompier

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 500 1500 1000 Punten

1 18 DC2 DNH 39.79 (1) 2:02.78 (1) 1:18.89 (1) (1) 163,491

2 104 DB2 GRO 40.51 (2) 2:04.37 (2) 1:20.55 (2) (4) 167,174

3 63 DB2 DNH 41.40 (4) 2:09.08 (5) 1:22.63 (3) (3) 170,664

4 111 DB1 AMS 41.68 (6) 2:07.35 (3) 1:23.90 (8) (2) 170,891

5 88 DB2 UTR 41.50 (5) 2:08.86 (4) 1:23.10 (4) (9) 172,281

6 36 DB2 TIL 40.90 (3) 2:11.06 (8) 1:23.18 (5) (10) 172,654

7 86 DB2 HVN 42.46 (10) 2:10.54 (7) 1:23.56 (7) (5) 173,549

8 8 DB2 UTR 42.67 (12) 2:09.38 (6) 1:24.38 (10) (7) 174,112

9 126 DB1 DNH 42.84 (13) 2:11.66 (10) 1:24.30 (9) (6) 174,686

10 114 DB1 DNH 42.38 (9) 2:11.77 (11) 1:25.50 (15) (12) 175,766

11 84 DB2 DNH 43.28 (16) 2:12.35 (14) 1:25.15 (12) (8) 176,159

12 117 DB2 HVN 43.24 (14) 2:11.78 (12) 1:25.36 (14) (11) 176,434

13 69 DB1 GRO 43.40 (19) 2:11.37 (9) 1:26.50 (19) (13) 177,383

14 30 DB2 ALK 42.59 (11) 2:12.43 (15) 1:24.83 (11) (20) 177,574

15 103 DB2 HVN 43.45 (20) 2:12.20 (13) 1:25.31 (13) (14) 177,604

16 95 DB1 TIL 43.29 (17) 2:12.80 (16) 1:26.48 (18) (15) 178,324

17 87 DB1 UTR 44.20 (25) 2:13.08 (17) 1:26.16 (17) (16) 179,410

18 75 DB1 DNH 43.32 (18) 2:16.12 (20) 1:26.60 (20) (17) 179,859

19 34 DB1 HVN 43.26 (15) 2:15.69 (19) 1:27.45 (21) (18) 180,523

94 DB2 HAA 41.97 (8) 2:13.28 (18) 1:23.52 (6)

90 DB2 ALK 44.06 (23) DQ 1:27.57 (22) (19)

20 44 DB1 NYM 44.79 (27) 2:17.53 (21) 1:28.43 (23) 134,848

21 10 DB1 HVN 43.98 (22) 2:18.46 (22) 1:29.53 (26) 134,898

22 21 DB1 DEV 44.06 (23) 2:18.98 (23) 1:29.32 (25) 135,046

23 118 DB1 LEE 44.66 (26) 2:19.24 (25) 1:29.79 (27) 135,968

24 61 DB1 HAA 45.09 (28) 2:20.45 (26) 1:28.82 (24) 136,316

116 DB2 HVN 41.80 (7) DNS 1:25.74 (16)

60 DB2 HRN 43.85 (21) 2:19.17 (24) DNF

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam 3000

Angel Daleman 4:19.98

Meike Veen 4:29.60

Patricia Koot 4:29.54

Rosalie van Vliet 4:28.87

Tess Postma 4:37.67

Lotte Groenen 4:38.87

Sanne Oosterwijk 4:34.78

Janna Bolsius 4:36.76

Lieke Hoogendoorn 4:34.86

Elanne de Vries 4:40.28

Emma Noz 4:37.13

Sylvia de Vries 4:39.53

Paula Kuipers 4:41.66

Jet Fransen 4:50.56

Leia van der Tempel 4:44.60

Karlijn Schellekens 4:45.17

Luna van Polen 4:46.62

Amber van der Meijden 4:47.20

Donna Noor Gemser 4:49.85

Sterre van Schaik WDR

Marieke de Vries

Maite van Komen

Klassement 7. Vrouwen Junioren B - Allround

Noëmi De boer

Mayke Vriesinga

Anouk Könst

Maartje Redder 4:50.17

Jasmijn Hiddink

Tijn Borst

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 500 1500 1000 Punten

1 42 HB2 DNH 38.49 (6) 1:54.64 (1) 1:16.21 (9) (1) 155,118

2 3 HB1 LEE 38.56 (8) 1:56.26 (2) 1:15.16 (1) (2) 155,628

3 101 HB2 UTR 38.57 (9) 1:56.89 (4) 1:15.25 (2) (3) 156,593

4 54 HB2 ALK 38.21 (4) 1:58.48 (6) 1:15.49 (4) (6) 157,346

5 109 HB2 UTR 38.13 (2) 1:58.36 (5) 1:15.95 (6) (9) 157,558

6 67 HB1 UTR 38.13 (2) 1:58.61 (7) 1:15.98 (7) (10) 157,991

7 47 HB2 HAA 39.18 (16) 1:56.61 (3) 1:17.43 (11) (12) 159,278

8 94 HB2 GRO 38.51 (7) 1:59.49 (9) 1:16.10 (8) (15) 159,411

9 64 HB1 HVN 39.83 (20) 1:59.59 (10) 1:17.50 (12) (4) 160,038

10 65 HB1 DNH 38.64 (10) 1:59.78 (11) 1:17.65 (14) (18) 160,566

11 89 HB2 HAA 39.76 (19) 2:00.22 (12) 1:17.58 (13) (7) 160,571

12 87 HB2 ASS 38.94 (13) 2:01.20 (17) 1:17.39 (10) (17) 161,150

13 80 HB1 DNH 38.75 (12) 2:00.90 (16) 1:17.93 (17) (19) 161,900

14 93 HB2 UTR 40.10 (24) 2:00.27 (13) 1:18.61 (19) (11) 161,935

15 120 HB1 DEV 39.64 (18) 2:02.02 (23) 1:18.84 (22) (16) 162,791

16 74 HB2 TIL 40.92 (28) 2:01.99 (22) 1:19.21 (23) (5) 163,051

17 6 HB2 TIL 40.67 (26) 2:02.33 (24) 1:19.62 (25) (13) 163,841

18 20 HB2 DNH 38.41 (5) DNF 1:15.81 (5) (8) 118,301

19 111 HB2 LEE 37.96 (1) 1:59.11 (8) 1:15.42 (3) 115,373

20 37 HB2 UTR 38.96 (14) 2:00.59 (14) 1:17.74 (16) 118,026

21 79 HB2 HAA 39.12 (15) 2:01.37 (18) 1:17.69 (15) 118,421

22 119 HB1 LEE 39.87 (22) 2:00.63 (15) 1:18.76 (21) 119,460

23 49 HB1 HVN 39.51 (17) 2:02.33 (24) 1:18.66 (20) 119,616

24 35 HB1 BRE 39.83 (20) 2:01.64 (19) 1:19.43 (24) 120,091

25 10 HB2 GRO 39.88 (23) 2:01.90 (21) 1:19.87 (26) 120,448

26 95 HB1 GRO 40.74 (27) 2:01.75 (20) 1:20.23 (27) 121,438

26 HB2 EVN 40.12 (25) 2:04.67 (26) WDR

27 62 HB2 UTR 38.64 (10) 1:18.36 (18) 77,820

28 82 HB2 ENS (14) 42,681

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam 3000

Michiel de Groot 4:01.86

Mats Bendijk 4:04.41

Ties van Seumeren 4:08.61

Yanick de Hoogd 4:11.39

Joep Stubbe 4:12.00

Niels de Kruijk 4:14.01

Freek van der Ham 4:15.08

Niklas Reinders 4:18.13

Mika Kolder 4:09.57

Tygo Kompier 4:19.05

Jelle Plug 4:11.69

Thijmen Paardekooper 4:18.69

Mathijs Molenaar 4:23.31

Niels van Reeuwijk 4:14.64

Olaf Vunderink 4:18.35

Teun van der Linden 4:11.18

Thomas van Berkel 4:15.51

Alec Nauta 4:16.09

Rinse Franken

Sem Bodewes

Daan Ridder

Klassement 8. Mannen Junioren B - Allround

Thijs van de Burgt

Björn Kitselaar

Jesper van Mieghem

Sietse de Vries

Robbert-Jan van Hardeveld

Yoeri van Bostelen 4:11.92

Johan Talsma

Jort de Gans

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 3000 Punten

1 37 DA1 ENS 4:14.85 (1) 42,475

2 23 DA2 UTR 4:25.51 (2) 44,251

3 66 DA1 DNH 4:25.83 (3) 44,305

4 64 DA1 DNH 4:27.25 (4) 44,541

5 33 DA2 GRO 4:28.89 (5) 44,815

6 72 DA2 HVN 4:36.72 (6) 46,120

7 80 DA1 DEV 4:37.20 (7) 46,200

8 59 DA1 UTR 4:38.51 (8) 46,418

9 22 DA2 ASS 4:39.03 (9) 46,505

10 15 DA1 ALK 4:40.02 (10) 46,670

11 101 DA1 BRE 4:42.20 (11) 47,033

12 67 DA1 UTR 4:43.21 (12) 47,201

13 102 DA2 HVN 4:43.59 (13) 47,265

14 123 DA2 EVN 4:45.47 (14) 47,578

15 100 DA2 HAA 4:47.02 (15) 47,836

16 79 DA2 DNH 4:47.09 (16) 47,848

17 76 DA1 UTR 4:49.63 (17) 48,271

18 65 DA1 AMS 5:02.01 (18) 50,335

19 3 DA1 EVN 5:02.34 (19) 50,390

16 DA2 ENS DNS

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Jade Groenewoud

Vera van Ditshuizen

Sophie Kraaijeveld

Veerle van Koppen

Evi Gelling

Lisan van der Linde

Tosca Mulder

Emma Kole

Corrieke Buffinga

Marije van der Spek

Iris Mulder

Isa Molenaar

Klassement 9. Vrouwen Junioren A -  3000m - Afstanden

Emma Koster

Maud Beusen

Janne Kraamer

Julie van der Tempel

Danielle van Zanten

Nyncke Dijkstra

Esmée Brommer

Kaat van Steekelenburg

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 3000 Punten

1 32 HA1 HAA 3:51.92 (1) 38,653

2 24 HA1 UTR 3:53.17 (2) 38,861

3 66 HA1 HVN 3:55.59 (3) 39,265

4 121 HA2 DEV 3:55.88 (4) 39,313

5 91 HA1 HVN 3:56.43 (5) 39,405

6 118 HA2 HVN 3:58.34 (6) 39,723

7 73 HA2 DEV 3:59.44 (7) 39,906

8 108 HA1 BRE 4:00.12 (8) 40,020

9 117 HA2 UTR 4:00.42 (9) 40,070

10 129 HA1 HAA 4:00.71 (10) 40,118

11 78 HA2 DEV 4:01.10 (11) 40,183

12 122 HA1 HVN 4:01.41 (12) 40,235

13 115 HA1 DEV 4:02.01 (13) 40,335

14 106 HA1 AMS 4:03.18 (14) 40,530

15 92 HA1 ALK 4:03.50 (15) 40,583

16 112 HA1 LEE 4:07.67 (16) 41,278

17 77 HA2 DEV 4:08.86 (17) 41,476

18 76 HA2 HVN 4:10.47 (18) 41,745

19 63 HA2 DEV 4:12.14 (19) 42,023

20 4 HA1 EVN 4:12.34 (20) 42,056

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Sijmen Egberts

Stijn van de Bunt

Jasper Krommenhoek

Joep Wennemars

Tim Prins

Kayo Vos

Thomas de Lange

Remco Stam

Niek Berden

Matthé Pronk

Jasper Tinga

Niels Meijer

Klassement 10. Mannen Junioren A - 3000m - Afstanden

Klaas Meekma

Stan Kleinlugtenbeld

Hidde Westra

Loek van Vilsteren

Simon de Smit

Stan van Vliet

Jelle Koeleman

Rick Meijer

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 3000 Punten

1 111 DB1 AMS 4:28.87 (1) 44,811

2 63 DB2 DNH 4:29.54 (2) 44,923

3 104 DB2 GRO 4:29.60 (3) 44,933

4 96 DB1 HRN 4:34.40 (4) 45,733

5 86 DB2 HVN 4:34.78 (5) 45,796

6 126 DB1 DNH 4:34.86 (6) 45,810

7 8 DB2 UTR 4:36.76 (7) 46,126

8 84 DB2 DNH 4:37.13 (8) 46,188

9 88 DB2 UTR 4:37.67 (9) 46,278

10 36 DB2 TIL 4:38.87 (10) 46,478

11 117 DB2 HVN 4:39.53 (11) 46,588

12 114 DB1 DNH 4:40.28 (12) 46,713

13 2 DB2 HRN 4:40.77 (13) 46,795

14 69 DB1 GRO 4:41.66 (14) 46,943

15 103 DB2 HVN 4:44.60 (15) 47,433

16 95 DB1 TIL 4:45.17 (16) 47,528

17 87 DB1 UTR 4:46.62 (17) 47,770

18 75 DB1 DNH 4:47.20 (18) 47,866

19 34 DB1 HVN 4:49.85 (19) 48,308

20 90 DB2 ALK 4:50.17 (20) 48,361

78 DB1 ALK WDR

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Rosalie van Vliet

Patricia Koot

Meike Veen

Sofia Schilder

Sanne Oosterwijk

Lieke Hoogendoorn

Janna Bolsius

Emma Noz

Tess Postma

Lotte Groenen

Sylvia de Vries

Janne Berkhout

Paula Kuipers

Melissa Mooijman

Klassement 11. Vrouwen Junioren B - 3000m - Afstanden

Amber van der Meijden

Donna Noor Gemser

Maartje Redder

Leia van der Tempel

Karlijn Schellekens

Luna van Polen

Elanne de Vries

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 3000 Punten

1 42 HB2 DNH 4:01.86 (1) 40,310

2 3 HB1 LEE 4:04.41 (2) 40,735

3 14 HB2 BRE 4:07.42 (3) 41,236

4 130 HB2 #N/B 4:07.90 (4) 41,316

5 23 HB2 HRN 4:08.52 (5) 41,420

6 101 HB2 UTR 4:08.61 (6) 41,435

7 64 HB1 HVN 4:09.57 (7) 41,595

8 74 HB2 TIL 4:11.18 (8) 41,863

9 20 HB2 DNH 4:11.92 (9) 41,986

10 109 HB2 UTR 4:12.00 (10) 42,000

11 105 HB2 ALK 4:12.79 (11) 42,131

12 67 HB1 UTR 4:14.01 (12) 42,335

13 93 HB2 UTR 4:14.64 (13) 42,440

14 47 HB2 HAA 4:15.08 (14) 42,513

15 6 HB2 TIL 4:15.51 (15) 42,585

16 19 HB2 DNH 4:15.75 (16) 42,625

17 82 HB2 ENS 4:16.09 (17) 42,681

18 120 HB1 DEV 4:18.35 (18) 43,058

19 87 HB2 ASS 4:18.69 (19) 43,115

20 65 HB1 DNH 4:19.05 (20) 43,175

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Michiel de Groot

Mats Bendijk

Joël Bom

Sille Hut

Chris Brommersma

Ties van Seumeren

Mika Kolder

Teun van der Linden

Tygo Kompier

Thomas van Berkel

Thijs van Bostelen

Alec Nauta

Klassement 12. Mannen Junioren B - 3000m - Afstanden

Olaf Vunderink

Thijmen Paardekooper

Niels de Kruijk

Niels van Reeuwijk

Freek van der Ham

Yoeri van Bostelen

Joep Stubbe

Wisse Slendebroek

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 5000 Punten

1 37 DA1 ENS 7:25.53 (1) 44,553

2 66 DA1 DNH 7:31.18 (2) 45,118

3 23 DA2 UTR 7:43.34 (3) 46,334

4 33 DA2 GRO 7:48.48 (4) 46,848

5 22 DA2 ASS 7:58.55 (5) 47,855

6 15 DA1 ALK 7:59.99 (6) 47,999

7 80 DA1 DEV 8:03.96 (7) 48,396

8 101 DA1 BRE 8:05.23 (8) 48,523

9 102 DA2 HVN 8:06.30 (9) 48,630

10 72 DA2 HVN 8:09.71 (10) 48,971

11 67 DA1 UTR 8:14.86 (11) 49,486

12 59 DA1 UTR 8:24.16 (12) 50,416

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Jade Groenewoud

Sophie Kraaijeveld

Evi Gelling

Nyncke Dijkstra

Emma Kole

Klassement 13. Vrouwen Junioren A - 5000m - Afstanden

Julie van der Tempel

Lisan van der Linde

Janne Kraamer

Esmée Brommer

Tosca Mulder

Kaat van Steekelenburg

Vera van Ditshuizen

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 5000 Punten

1 24 HA1 UTR 6:39.11 (1) 39,911

2 108 HA1 BRE 6:44.71 (2) 40,471

3 66 HA1 HVN 6:45.61 (3) 40,561

4 32 HA1 HAA 6:49.61 (4) 40,961

5 106 HA1 AMS 6:54.02 (5) 41,402

6 129 HA1 HAA 6:55.71 (6) 41,571

73 HA2 DEV 6:55.71 (6) 41,571

8 122 HA1 HVN 6:56.93 (8) 41,693

9 117 HA2 UTR 6:58.27 (9) 41,827

10 78 HA2 DEV 7:00.00 (10) 42,000

11 92 HA1 ALK 7:02.02 (11) 42,202

12 77 HA2 DEV 7:15.58 (12) 43,558

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Stijn van de Bunt

Remco Stam

Sijmen Egberts

Simon de Smit

Niels Meijer

Klassement 14. Mannen Junioren A - 5000m - Afstanden

Stan van Vliet

Rick Meijer

Matthé Pronk

Jelle Koeleman

Thomas de Lange

Hidde Westra

Jasper Krommenhoek

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 10 Punten

1 26 DB1 HRN DNF

104 DB2 GRO DNS

111 DB1 AMS DNS

44 DB1 NYM DNS

116 DB2 HVN DNS

84 DB2 DNH DNS

75 DB1 DNH DNS

8 DB2 UTR DNS

57 DB2 DNH DNS

34 DB1 HVN 6:07.66

118 DB1 LEE 6:07.59

2 DB2 HRN 6:06.42

103 DB2 HVN 6:39.60

69 DB1 GRO 6:12.40

31 DB1 BRE 6:09.49

30 DB2 ALK 6:11.31

86 DB2 HVN 6:06.96

90 DB2 ALK 6:11.56

21 DB1 DEV 6:11.91

126 DB1 DNH 6:07.88

87 DB1 UTR 6:09.70

61 DB1 HAA 6:11.46

117 DB2 HVN 6:07.56

63 DB2 DNH 6:06.70

114 DB1 DNH 6:06.85

96 DB1 HRN 6:08.71

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Noor Entius

Meike Veen

Rosalie van Vliet

Jasmijn Hiddink

Marieke de Vries

Emma Noz

Amber van der Meijden

Janna Bolsius

Jillian Knook

Donna Noor Gemser

Mayke Vriesinga

Janne Berkhout

Leia van der Tempel

Paula Kuipers

Sofia Schilder

Luna van Polen

Anouk Könst

Sylvia de Vries

Klassement 15. Vrouwen Jun. B - Mass Start

Patricia Koot

Elanne de Vries

Maartje Redder

Noëmi De boer

Lieke Hoogendoorn

Lianne van Gammeren

Jet Fransen

Sanne Oosterwijk

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat Thuisbaan 10 Punten

1 19 HB2 DNH DNF

93 HB2 UTR DNS

62 HB2 UTR DNS

49 HB1 HVN DNS

37 HB2 UTR DNS

21 HB1 HVN DNS

100 HB2 BRE DNS

105 HB2 ALK 5:36.02

87 HB2 ASS 5:35.41

42 HB2 DNH 5:32.04

14 HB2 BRE 5:33.71

120 HB1 DEV 5:41.74

20 HB2 DNH 5:32.61

10 HB2 GRO 5:40.99

74 HB2 TIL 5:34.72

65 HB1 DNH 5:37.51

99 HB1 BRE 5:39.17

23 HB2 HRN 5:36.92

95 HB1 GRO 5:37.67

51 HB2 HVN 5:39.86

119 HB1 0 5:39.30

35 HB1 BRE 5:41.77

89 HB2 HAA 5:38.54

64 HB1 HVN 5:33.94

82 HB2 ENS 5:39.49

79 HB2 HAA 5:41.16

47 HB2 HAA 5:33.15

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam

Thijs van Bostelen

Niels van Reeuwijk

Björn Kitselaar

Robbert-Jan van Hardeveld

Jort de Gans

Johan Bouwhuis

Felix Schussler

Wisse Slendebroek

Thijmen Paardekooper

Michiel de Groot

Joël Bom

Olaf Vunderink

Yoeri van Bostelen

Sem Bodewes

Teun van der Linden

Tygo Kompier

Eise van Schijndel

Daan Ridder

Jurjen Hiemstra

Freek van der Ham

Klassement 16. Mannen Jun. B - Mass Start

Mika Kolder

Alec Nauta

Jesper van Mieghem

Sietse de Vries

Rinse Franken

Jelle Plug

Chris Brommersma

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk



Cat 3 3 3 Punten

1 31 T 1:36.67 (1) 40,279

2 25 T 1:37.07 (2) 40,445

3 33 T 1:37.26 (3) 40,525

4 39 T 1:37.29 (4) 40,537

5 37 T 1:37.73 (5) 40,720

6 22 T 1:38.04 (6) 40,850

7 26 T 1:38.54 (7) 41,058

8 23 T 1:38.78 (8) 41,158

9 35 T 1:39.32 (9) 41,383

10 27 T 1:39.88 (10) 41,616

11 36 T 1:40.16 (11) 41,733

12 40 T 1:40.29 (12) 41,787

13 28 T 1:41.71 (13) 42,379

14 30 T 1:41.89 (14) 42,454

38 T DQ

32 T DQ

24 T DQ

29 T DQ

34 T DQ

21 T WDR

15 101 T DQ

16 102 T 1:22.86 (1) 34,525

17 104 T 1:26.58 (2) 36,075

18 106 T 1:27.22 (3) 36,341

19 9 T 36,708

20 8 T 36,729

21 103 T 1:28.28 (4) 36,783

22 5 T 37,008

23 2 T 38,075

24 7 T 38,120

25 4 T 38,429

26 3 T 38,479

27 6 T 1:32.82 (1) 38,675

28 2 T 1:34.10 (2) 39,208

29 104 T (1) 39,970

30 1 T 40,275

31 105 T (2) 40,445

32 102 T (3) 40,483

33 103 T (4) 40,583

34 3 T 1:38.45 (3) 41,020

35 101 T (5) 42,345

36 4 T 1:42.84 (4) 42,850

37 1 T 1:43.54 (5) 43,141

NK Junioren Sprint + Allround + Afstanden en Mass 

18 t/m 20 februari 2022

IJsbaan Twente - Enschede

Naam 3

Team 11

Team 5

Team 13

Team 19

Team 17

Team 2

Team 6

Team 3

Team 15

Team 7

Team 16

Team 20

Team 8

Team 10

Team 18

Team 12

Team 4

Team 9

Team 14

Team 1
Team Noord (Groningen, 

Friesland, Drenthe) HA
Team TalentNed HA
KTT Midden-Oost 

Teamsprint Ploegen Team 1 
KTT Noord West
Schaatsacademie Noordwest 

Haarlem Team 1 HBGewest Zuid-Holland Team 1 

HB
KTT ZW HA

Schaatsacademie Utrecht HB
Team 2 Noord (Groningen, 

Friesland, Drenthe) HB
KNSB Talent team Zuid HB
Gewest Zuid-Holland team 2 

HB
Skate United Utrecht HB

1:37.16

KTT Noord West DA
Team Noord (Groningen, 

Friesland, Drenthe) DAKTT Midden-Oost 

Teamsprint Ploegen DB
1:35.93

KTT Midden-Oost 

Teamsprint Ploegen Team 1 
Baanselectie Alkmaar DA

Klassement 26. Teamsprint

Gewest Zuid-Holland team 2 

DB
1:37.40

Baanselectie Haarlem DA

Baanselectie Alkmaar DB 1:41.63

Team 1 Noord (Groningen, 

Friesland, Drenthe) HBGewest Zuid-Holland Team 1 

DB
1:37.07

Team Noord (Groningen, 

Friesland, Drenthe) DB

Print: 21-02-22

Starters:

A: Marco Hesselink; Sieme Kok

B: Sieme Kok; Marco Hesselink

C: Michel Boelsma; Erik Smeenk


